Datum Cesarauguste, undecimo die mensis decembris, anno a nativitate Domini millessimo 
quadringentesimo nonagesimo tercio, regnorumque nostrorum videlicet, Sicilie, anno vicesimo 
sexto, Castelle et Legionis vicessimo, Aragonum et aliorum quintodecimo, Granate autem secundo.

Signum Ferdinandi, Dei gracia regis Castelle, Aragonum, Legionis, Sicilie, Granate, Tolleti, 
Valencie, Gallecie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarbii, 
Aljezire, Gibraltaris ac insularum Canarie, comitis Barchinone, domini Vizcaye et Moline, ducis 
Athenarum et Neopatrie, comitis Rosselionis et Ceritanie, marchio Oristani, comitisque Gociani, 
qui predicta concedimus et firmamus. Yo, el rey.

Testes fuerunt premisis presentes Grabiel Sanchez, thesaurarius generalis consiliarium, et 
Guillermus Sanchez, miles, coperius domini regis predicti.

Signum mei, Philipi Clementis, serenissimi domini regis predicti prothonotarii eiusque 
auctoritate [f. 112r] per universam ipsium terram et dominacionem publici notarii qui predictis de 
eiusdem domini regis mandato interfui eaque scribi feci et clausi. Dominus rex mandavit michi, 
Philipp Clementi, in cuius posse concessit et firmavit et viderunt eam generalis thesaurarius et 
conservator generalis. Vidit generalis thesaurarius. Vidi conservator generalis. In Diversorum 
Aragonum VI f. LXIIIº.”

Lohan y aprueban la dita donacion e gracia real fecha por su magestat a los ditos jurados, 
concello e universidat de la dita ciudat de Caragoca de la part de sus inserta e todas e cada unas 
cosas en ella contenidas e todas las otras cosas suso recitadas, supliendo qualesquiere defectos 
que en la dicha gracia siquiere privilegio hubiesse.

Presentes testimonios fueron a las cosas sobredichas los magnifficos et circunspectos micer 
Alonso de La Cavalleria, vicecanceller, mossen Grabiel Sanchez, thesorero general, micer Joan 
Agostin, rigent la cancelleria del sennor rey.
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Et encontinent, fechas las sobredichas cosas, todos los del braco de la Yglesia de la part de 
suso nonbrados firmaron et atorgaron los capitoles, fueros e actos de la part de suso insertos et 
cada uno dellos, segunt su continencia et tenor, con protestacion empero que en quanto por 
virtut de los sobredichos capitoles, fueros et actos e qualquiere de aquellos podia seyer proceydo 
et enantado a muert corporal o vindicta de sangre et por aquellos o alguno dellos pudiesse 
seyer fecho prejudicio alguno a la libertat de la Yglesia o drecho alguno della, que en los dichos 
capitoles, fuero siquiere actos no consentian, antes protestavan et protestaron que la libertat de 
la Yglesia e drechos de d’aquella finquassen illesos et illessa et en su plena firmeza et valor, iuxta 
et segunt eran antes de la ediccion de los dichos capitoles, fueros, siquiere actos, requiriendo de 
las sobredichas cosas seyer fecha carta publica por el notario el present processo actitant.